Российская Федерация

Ключевское районное Собрание депутатов

Алтайского края

Тридцать первая сессия седьмого созыва
РЕШЕНИЕ

02.10.2020
        № 230
                               с. Ключи

	О назначении публичных слушаний по вопросу «О проекте изменений и дополнений в Устав  муниципального образования Ключевский район Алтайского края».

         В соответствии с  Уставом  муниципального образования Ключевский район, и Положением  о публичных слушаниях в муниципальном образовании Ключевский район, районное Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Назначить публичные слушания по вопросу «О проекте изменений и дополнений в Устав муниципального образования Ключевский район Алтайского края».
2. Публичные слушания провести 06 ноября 2020 г. в 10-00 в актовом зале администрации Ключевского  района по адресу: с. Ключи, ул. Центральная, 22.
3. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний.

4. Местом нахождения комиссии является с. Ключи, ул. Центральная, 22, кабинет 13, телефон – 22-3-64.
5. Опубликовать настоящее решение в газете «Степной маяк» не позднее 12 октября 2020 года и на  официальном сайте администрации Ключевского района.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

мандатную комиссию  Ключевского районного Собрания депутатов по местному самоуправлению, социальным и кадровым  вопросам (Петрова Е.В.).

Председатель районного
Собрания депутатов
     Н.И .Заикин